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GRAND PRIX - Essais - Sodi 390cc 15/10/2017 - 10:22

MICHEL 1:12.250
FRED 1:12.367
DIDOUN 1:12.434
DAMIEN 1:12.472
RICHARD 1:12.527
CcOoCco 1:13.062
NICOLAS 1:13.262
JEAN-LUC 1:14.067
TROGS 1:14.258
LuC 1:14.597

ALYSSA 1:14.632 . 56,43

P N A . T R N N N N

MICHEL 3% 114246 113242 EEBPRLVE 1:12.569

7 FRED '_1,1 1:13.489  1:12.894 PRRPKRLYAN 1:12.406

24 DIDOUN | § 115622 114100 112600 [NREEVER
5 DAMIEN So 1113774 112730 1:12.864 [REPRTH
31 RICH&RD _C_ 115586 112856  1:12.695 (EREPHU
85 COCO %S 116488 114532  1:14.711 [EEIENUP

6 NICOLAS 31 116477 116519 [EEKEIPE 1:13.437
50 JEAN LUC € 115785 122742 1:14.070 IERTALY;
19 TROGS ?"'LHS‘SSO 114, 356 125280 [REPREN
37 LUC % 116730 115230 |IRBERCIAN 1:14.633

33 ALYSSA ;3 1:18.617 1:16.726 1:15.411 1:14.632

Meilleurs de la semaine Meilleurs du mois Records de la piste
I HERVE 1:12.046 AN STEPHANE 1:15.504 i BAPTISTE 1:08.317 L BAPTISTE 1:08.317
¥l RODOLPHE 1:12.133 iyl STEPHANE 1:16.246 il HERVE "1:12.046 A QUENTIN 1:11.113
kI HERVE 1:12.157 kN CLAUDE 1:16.270 kIl RODOLPHE 1:12.133 kIl COCO PGK 1:11.723
L RODOLPHE 1:12.542 LN NICOLAS 1:16.344 L3 HERVE 1:12.157 S CEDRIC l 1:11.851
Bl PILOTE 7 1:12.722 il MARC 1:17.047 Ll VICTOR 1:12.165 Bl ALAIN 1:11.937
ll SEBASTIEN 1:14.782 N MICKAEL 1:17.133 - MARCOSPEED 1:12.297 J COCO PGK 1:12.023
(4l DAVID 1:14.875 8l MICKAEL 1:17.144 (A JEAN-BAPTISTE 1:12.343 /A HERVE I 1:12.046
I SEBASTIEN 1:14.968 i:l NICOLAS 1:17.504 I MELVIN 1:12.391 i QUENTIN 1:12.090
N JEAN-PAUL 1:15.129 N GAETAN 1:17.633 Ml RODOLPHE 1:12.542 Il RODOLPHE 1:12.133
('l DAVID 1:15.223 rill GAETAN 1:17.790 ('l JEAN-BERNARD L 1:12.614 {'N HERVE I 1:12.157
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GRAND PRIX - Chronos - Sodi 390cc

MICHEL
DAMIEN
TROGS
FRED
RICHARD
CcOCco
5 |JEAN-LUC
NICOLAS
DIDOUN
LucC

1:11.715
1:11.985
1:12.144
1:12.285
1:12.715
1:12.813
1:12.871 1.156
1:13.078
1:13.653
1:13.825 | 2110

15/10/2017 - 10:49

39 ALYSSA 1:14.520

57,80

57,05

Historique des temps

33 MICHEL A3 112254 112408 1:11.941

1:12.418“12095 112378 112391 112199

50 DAMIEN 1— 113273

24 TROGS {3 1ase0 12582 1:12.754
42 FRED—_ 1:13.512 1:13.410‘
6 RICHARD 113457 IRBERAE
85 CcOCOo 1:15.156 1:13.367
5 JEAN-LUC 115047 1:13.852
21 NICOLAS 116368 1:13.543
19 DIDOUN 115715 115039 113933
7 LUC 115496  1:15.203  1.13.953
39 ALYSSA 116277 115102  1:14.984
3 Miche| ¢ Didwn &
3 que/\ a Loc SO

B Ricled
S0 Fred

Wl\-neilleurs de la;semaine

1:12.046
1:12.133
1:12.1587
1:12.250
1:12.367
1:12.434
1:12.472

coco
NICOLAS
JEAN-LUC
TROGS
LUC
ALYSSA
SEBASTIEN

RODOLPHE
HERVE
MICHEL
FRED
DIDOUN
DAMIEN

W W N O 0 D W N

RICHARD 1:12.527 DAVID
RODOLPHE 1:12.542 SEBASTIEN
(U8 PILOTE 7 ' 1:12.722 JEAN-PAUL

1:12.285
1:12.785
1:12.813
1:13.980
1:13.597

. 1:13.078

1:13.825 1:14.093 1:14.227 1:13.918
1:14.520 1:15.453 1:15.148 1:15.657

33 Rlysm »ny

1:11.868 1:11.808 1:12.188 1:11.715

1:12.676 1:12.528 1:12.703

112727 112695 113047 112769
112800 112891 112777  112.782
113070 113426 113664 114164
112018 IRRPXLZM 113078 113164 -
1:13.297 14.614

1:12.371 1M4.614
1:13.704 1:13.941

Meilleurs du mois Records de la piste

1:13.062 Ul BAPTISTE 1:08.317 Ul BAPTISTE 1:08.317
1:13.262 YAl HERVE 1:12.046 YAl QUENTIN 1:11.113
1:14.067 kil RODOLPHE 1:12.133 kIl COCO PGK 1:11.723
1:14.258 LS HERVE 1:12.157 L3 CEDRIC 1:11.851
1:14.597 EEE VICTOR 1:12.165 B ALAIN 1:11.937
1:14.632 3 MICHEL 1:12.250 Gl COCO PGK | 1:12.023
1:.14.782 [l MARCOSPEED ' .1:12.297 [ HERVE 1:12.046
1:14.875 Il JEAN-BAPTISTE | 1:12.343 LI QUENTIN | 1:12.090
1:14.968 I FRED I 1:12.367 Il RODOLPHE 1:12.133
1:15.129 'l MELVIN | 1:12.391 (' HERVE | 1:12.157
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15/10/2017 - 11:26

ALYSSA

MICHEL 1:12.090
coco 12 0.137 1:12.031 57,93
DAMIEN 12 4.035 1:12.223 57,67
FRED 1:12.281
RICHARD 1:12.809
JEAN-LUC 12 11.523 1:12.676 57,18
DIDOUN 1:12.961
TROGS 12 18.906 1:13.231 56,71
NICOLAS 12 19.797 1:13.633 56,65 ‘ l
Luc 12 20.211 1:13.430 56,63 |

Historique des temps Meilleur Tour : COCO - 1:12.031 (58,47 km/h)

1:12.090 1:12.429 1:12.285

39 MICHEL 1:13.187 1:12.688 1:12.293 1:13.078 1:12.468 1:13.000 1712.485

113250  1:13.020

24 COCO 113785 112364 112324 113023 112235 112664  1:12441 |RRERGR 112391 112277
113278 1:12.957

7 DAMIEN 113133 112742 |JERERYRJ] 113781 112965 112045 112555 1:12863 113465 1:12828
112930  1:13.683

31 FRED 121762 112660 113156 |JRERERRRN 112781 113055 1:12348 113031 112410 112461
113250  1:12.852

19 RICHARD 114390 112891 114375 113820 113317 1:13.363 113601 113606 1:13.824 [RBERID

1:13.386 1:13.641

5 JEAN-LUC 1:16.008 1:13.378 1:13.086 1:13.063 llaﬂ. 1:12.765 1:13.672 1:14.539 1:13.367

1:13.535 1:13.332
6 DIDOUN 1:15.910 1:13.770 1:13.74W13.406 1:13.832 1:13.586 1:13.473 1:13.582 1:14.062
1:13.840 1:13.574

85 TROGS 1:16.883 1:13.812 1:13.367 llmll 1:14.152 1:14.032 1:14.265 1:14.477 1:14.238

1:13.933 1:13.789

42 NICOLAS 1:16.718 1:14.207w.805m 1:13.992 1:14.035 1:13.863 1:14.368

1:13.890 1:14.055

50 LUC 1:17.027 1:14.879 1:13.778 1:14.523 1:14.086 1:13.984 1:14.059 1:13.484 1:13.707

1:13.832 1:14.211
33 ALYSSA 1:16.582 1:114.734 1:19.008 1:14.770 1:14.879 1:14.152 1;14.336 1:13.910 1:14.649 1:14.472

1:14.473 1:13.742

1:13.176

1:14.227

1:14.668

Meilleurs de la semaine Meilleurs du mois Records de la piste

U MICHEL 1:11.715 DAMIEN 1:12.472 I BAPTISTE 1:08.317 U BAPTISTE 1:08.317
Pl DAMIEN 1:11.985 RICHARD 1:12.527 Yl MICHEL 1:11.715 YAl QUENTIN 1:11.113
K HERVE 1:12.046 RODOLPHE 1:12.542 <l DAMIEN 1:11.985 < MICHEL 1:11.715
3 RODOLPHE 1:12.133 RICHARD 1:12.715 L3 HERVE 1:12.046 L3 COCO PGK 1:11.723
L TROGS 1:12.144 PILOTE 7 1:12.722 Gl RODOLPHE 1:12.133 Gl CEDRIC 1:11.851
G HERVE 1:12.157 Ccoco 1:12.813 I TROGS 1:12.144 Gl ALAIN 1:11.937
[ MICHEL 1:12.250 JEAN-LUC 1:12.871 [l HERVE 1:12.157 [ DAMIEN 1:11.985
3 FRED 1:12.285 COoCo 1:13.062 3 VICTOR 1:12.165 il COCO PGK 1:12.023

FRED 1:12.367 NICOLAS 1:13.078 I MICHEL 1:12.250 Ell HERVE 1:12.046

DIDOUN 1:12.434 NICOLAS 1:13.262 (N FRED | 1:12.285 'l QUENTIN 1:12.090
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